

Mads Mejnertsen, reg. Beslagsmed ApS

Førslev Præstemark 6, 4690 Haslev

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 19 57 66 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 18. april 2019

dirigent: Maja Guldborg

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Mejnertsen, reg. Beslagsmed ApS Førslev Præstemark 6 4690 Haslev CVR-nr.: 19 57 66 71 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Faxe
Direktion	Mads Mejnertsen
Revisor	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Danske Bank Nytorv 1 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive beslagsmedvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 121.773, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 193.024.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019 på samme niveau som 2018.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.016.628	2.272.109
Andre driftsindtægter	1	120.000	85.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-150.163	-193.487
Andre eksterne omkostninger		-565.611	-541.826
Bruttoresultat		1.420.854	1.621.796
Personaleomkostninger	2	-1.171.425	-1.267.963
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		249.429	353.833
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-59.289	-184.187
Resultat før finansielle poster		190.140	169.646
Finansielle indtægter		109	0
Finansielle omkostninger		-27.703	-37.660
Resultat før skat		162.546	131.986
Skat af årets resultat	3	-40.773	-32.369
Årets resultat		121.773	99.617
		2018 kr.	2017 kr.
Overført resultat		121.773	99.617
		121.773	99.617

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		131.751	151.143
Indretning af lejede lokaler		14.401	18.298
Materielle anlægsaktiver	5	146.152	169.441
Anlægsaktiver i alt		146.152	169.441
Råvarer og hjælpematerialer		110.000	110.000
Varebeholdninger		110.000	110.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.668	298.818
Andre tilgodehavender		0	8.490
Selskabsskat		0	2.815
Periodeafgrænsningsposter		121.859	109.426
Tilgodehavender		206.527	419.549
Likvide beholdninger		121.107	6.547
Omsætningsaktiver i alt		437.634	536.096
Aktiver i alt		583.786	705.537

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		68.024	-53.749
Egenkapital		193.024	71.251
Hensættelse til udskudt skat		42.533	20.964
Hensatte forpligtelser i alt		42.533	20.964
Banker		0	241.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.615	22.938
Selskabsskat		15.064	0
Anden gæld		272.550	349.130
Kortfristede gældsforpligtelser		348.229	613.322
Gældsforpligtelser i alt		348.229	613.322
Passiver i alt		583.786	705.537
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-53.749	71.251
Årets resultat	0	121.773	121.773
Egenkapital 31. december 2018	125.000	68.024	193.024

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	120.000	85.000
	120.000	85.000
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.058.642	1.135.852
Pensioner	92.514	124.248
Andre omkostninger til social sikring	20.269	7.863
	1.171.425	1.267.963
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.064	16.136
Årets udskudte skat	21.569	16.233
Regulering af skat vedrørende tidligere år	140	0
	40.773	32.369
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	35.760	29.037
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	4.873	3.332
Regulering af skat vedrørende tidligere år	140	0
	40.773	32.369

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Anskaffelsessum 1. januar 2018	300.000
Anskaffelsessum 31. december 2018	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maskiner	Indretning af le- jede lokaler
Anskaffelsessum 1. januar 2018	885.784	35.787
Tilgang i årets løb	36.000	0
Afgang i årets løb	-309.950	0
Anskaffelsessum 31. december 2018	611.834	35.787
Akk. afskrivninger 1. januar 2018	734.641	17.489
Årets afskrivninger	55.392	3.897
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-309.950	0
Akk. afskrivninger 31. december 2018	480.083	21.386
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	131.751	14.401

6 Leje- og leasingforpligtelser

	2018 kr.	2017 kr.
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	59.273	59.273
Mellem 1 og 5 år	172.879	232.152
	232.152	291.425

Noter

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mads Mejnertsen, Førslev Præstemark 6, 4690 Haslev
